АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________ 2019 года                                                                           №         - П

Экз. _____
с. Большое Нагаткино

Об определении видов обязательных работ и перечня организаций для отбывания административного наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области
Руководствуясь частью 2 статьи 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,
а д м и н и с т р а ц и я     п о с т а н о в л я е т:

1. Определить по согласованию с Управлением Федеральной службы судебных приставов по Ульяновской области:

1.1. Перечень организаций для отбывания административного наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования "Цильнинский район" Ульяновской области (приложение 1);

1.2. Виды обязательных работ для отбывания административного наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования "Цильнинский район" Ульяновской области (приложение 2).

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его обнародования.

И.о. Главы администрации

 муниципального образования
 «Цильнинский район»
Е.А.Хайретдинова

Приложение 1

к постановлению

администрации муниципального образования "Цильнинский район"

от ______________ г. N ________
ПЕРЕЧЕНЬ

организаций для отбывания административного наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования  «Цильнинский район» Ульяновской области

	п/п
	Наименование
	Адрес

	1
	Муниципальное учреждение администрация муниципального образования «Алгашинское сельское  поселение» Цильнинского района Ульяновской области
	433647 Ульяновская область, Цильнинский район, с. Старые Алгаши, ул. Советская, д. 30

	2
	Муниципальное учреждение администрация муниципального образования «Анненковское сельское  поселение» Цильнинского района Ульяновской области
	433640 Ульяновская область, Цильнинский район, с. Степное Анненково, ул. Красноармейская, д. 2

	3
	Муниципальное учреждение администрация муниципального образования «Большенагаткинское сельское  поселение» Цильнинского района Ульяновской области
	433610, Ульяновская область, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, пл.Революции, д. 12

	4
	Муниципальное учреждение администрация муниципального образования «Елховоозерское сельское  поселение» Цильнинского района Ульяновской области
	433604 Ульяновская область, Цильнинский район, с. Елховое Озеро, ул. Советская, 32

	5
	Муниципальное учреждение администрация муниципального образования «Мокробугурнинское сельское  поселение» Цильнинского района Ульяновской области
	433602, Ульяновская область, Цильнинский район, с.Мокрая Бугурна, ул. Суркова, д.2

	6
	Муниципальное учреждение администрация муниципального образования «Новоникулинское сельское  поселение» Цильнинского района Ульяновской области
	433642 Ульяновская область, Цильнинский район, с.Новое Никулино, ул. Центральная, д. 2А

	7
	Муниципальное учреждение администрация муниципального образования «Тимерсянское сельское  поселение» Цильнинского района Ульяновской области
	433634, Ульяновская область, Цильнинский район, с.Нижние Тимерсяны, ул.Центральная, д. 38

	8
	Муниципальное унитарное предприятие «Управляющая компания жилищно-коммунального хозяйства»
	433610, Ульяновская область, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Мира, д. 8

	9.
	Муниципальное казенное предприятие «Комбытсервис» муниципального образования «Цильнинский район»
	433600, Ульяновская область, Цильнинский район, р.п.Цильна, ул. Мира, д.10

	10.
	Муниципальное казенное предприятие «Цильна» муниципального образования «Цильнинский район»  (по согласованию)
	433600, Ульяновская область, Цильнинский район, р.п.Цильна, ул. Мира, д.10

Приложение 2
к постановлению

администрации муниципального образования "Цильнинский район"

от ______________ г. N ________
Виды обязательных работ для отбывания административного наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования "Цильнинский район" Ульяновской области
1. Мытье окон производственных и непроизводственных помещений.

2. Подсобные и вспомогательные работы при ремонтно-восстановительных и снегоочистительных работах.

3. Уборка производственных и служебных помещений.

4. Уборка территории организаций от снега и мусора.

5. Уборка автобусных остановок, разворотных площадок, территории отдыха, пустырей, скверов, парков, остановочных павильонов, пляжей.

6. Уборка территории объектов социально-культурного и бытового комплекса.

7. Прополка насаждений, вырубка и уборка поросли, деревьев, кустарников, скашивание травы.

8. Благоустройство и озеленение территории, тротуаров, подъездных путей.

9. Земляные работы (в том числе для барьерных ограждений).

10. Окраска элементов обустройства дорог, содержание их в чистоте и порядке.

11. Благоустройство кладбищ, мест захоронений.

12. Косметический ремонт зданий и помещений.

13. Общестроительные работы.

14. Погрузочно-разгрузочные работы.

15. Благоустройство спортивных и детских площадок.

16. Эксплуатация жилищно-коммунального хозяйства: уборка придомовых территорий, чердачных и подвальных помещений, ремонт систем водоснабжения, канализации и иных объектов коммунального хозяйства, уборка подъездов (лестниц, проемов, площадок), санитарная очистка территорий и контейнерных площадок от мусора и твердых бытовых отходов, работы по очистке канализационных сетей.

17. Другие виды работ, для выполнения которых не требуется специальных навыков или познаний.

Лист согласования

проекта постановления (распоряжения)

администрации муниципального образования

«Цильнинский район» Ульяновской области

«Об определении видов обязательных работ и перечня организаций для отбывания административного наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области  проведении единого дня профилактики правонарушений в Цильнинском районе»

(заголовок)

Проект внесён    отделом правового обеспечения администрации МО «Цильнинский район».

(дата, наименование структурного подразделения администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области)

СОГЛАСОВАНО:

	Дата и время
	Наименование

должности
	Подпись
	Расшифровка

подписи

	постановления
	согласования

	Руководитель аппарата администрации МО «Цильнинский район»

	Н.Б. Кирюхина

	помощник (советник) администрации муниципального образования «Цильнинский район»;

	Т.В.Голубева

	и.о. начальника ОСП по Цильнинскому району

	Н.А.Салюкина

	И.о. Главы администрации МО «Цильнинское городское поселение»

	А.Н.Коновалов

	Глава администрации МО «Алгашинское сельское  поселение»

	В.П.Енилов

	Глава администрации МО «Анненковское сельское поселение»

	И.В.Алексанкина

	Глава администрации МО «Большенагаткинское сельское поселение»

	О.В.Шигирданов

	Глава администрации МО «Новоникулинское сельское поселение»

	И.Б.Салахов

	Глава администрации МО «Мокробугурнинское сельское поселение»

	С.Г.Щербинин

	Глава администрации МО «Тимерсянское сельское поселение»

	И.В.Мартынов

	Глава администрации МО «Елховоозерское сельское поселение»

	Н.Р.Тамаев

_____________________

* Указывается должностное лицо, осуществляющее контроль за исполнением правового акта.

Исполнитель: помощник (советник) администрации муниципального образования «Цильнинский район» Т.В.Голубева, 2-24-64
                                           (фамилия, имя, отчество, должность, номер телефона, подпись)

Имя файла на электронном носителе:
ЛИСТ РАССЫЛКИ

Постановления (распоряжения)_ Об определении видов обязательных работ и перечня организаций для отбывания административного наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области  проведении единого дня профилактики правонарушений в Цильнинском районе
  от ____________-______ №_________

	Адресат

(Ф.И.О., должность , юридическое лицо)
	Порядковый № экз. на бумажном носителе *
	Рассылка по СЭДу **
	Почтовый адрес

	в дело
	1

	помощник (советник) администрации муниципального образования «Цильнинский район» Голубева Т.В.
	2

	администрация МО «Цильнинское городское поселение»
	3

	администрация МО «Алгашинское сельское  поселение»
	4

	администрация МО «Анненковское сельское поселение»
	5

	администрация МО «Большенагаткинское сельское поселение»
	6

	администрация МО «Новоникулинское сельское поселение»
	7

	администрация МО «Мокробугурнинское сельское поселение»
	8

	администрация МО «Тимерсянское сельское поселение»
	9

	администрация МО «Елховоозерское сельское поселение»
	10

	УФССП
	11

Всего подлежит рассылке _____26_____ экз. на бумажном носителе _____26___ экз., в электронном виде__1___экз.

Реестр составил ______Голубева Т.В._______________________телефон _____2-24-64__________________________

Передано в рассылку ___________________________________________________________________________

(дата, подпись)

             Документ поступил на регистрацию________________________20___ г. в______час.__________________

          * для рассылки на бумажном носителе в данной графе указывается порядковый номер экземпляра

          ** в данной графе указывается  рассылка  в  электронном виде  (Э)